Comité Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Apaéao al Grande, Gto:

Relacién de Bienes Inmuebles que componen el Patrimonio
31 de Marzo de 2023

Codigo

6131-000741000010
6131-000741000040
6131-000741000053
6131-000741000033
6131-000741000007
6131-000741000003
6131-000741000001
6131-000741000005
6131-000741000050
6131-000741000009
6131-000741000018
6131-000741000006
6131-000741000039
6131-000741000031
6131-000741000015
6131-000741000045
6131-000741000035
6131-000741000008
6131-000741000020
6131-000741000043
6131-000741000044
6131-000741000004
6131-000741000002
6131-000741000016
6131-000741000047
6131-000741000032
6131-000741000017
6131-000741000011
6131-000741000055
6131-000741000056
6151-000741000052
OTROS

Descripcion del Blen Inmueble

PAGO POZO GUADALUPANO

COLECTOR PTAR SAN RAMON

RED DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE ALLENDE
demantelamiento, traslado y montaje de tanque
CONSTRUCCION TANQUE ELEVADO POZO EL GUADALUPANO
CONSTRUCCION DEL SECTOR 2

ELECTRIFICACION, TREN DE VALVULAS,

REHABILITACION DE DREJANE CALLE MINA
REHABILITACION DE COLECTOR SANITARIO DE LA

PAGO CEAG CONSTRUCCION DEL SECTOR

AGUA LIMPIA

CONSTRUCCION SECTOR DOS

COLECTOR PTAR SAN RAMON

CONSTRUCCION DE BANOS, FOSAS. RAMPA Y PINTURA
EQUIPAMIENTO Y ELECTRIFICACION POZO LA CALAVERA
PROYECTO PARA LA CONSTRUCCION DE COLECTOR
SECTORIZACION 5 ETAPA

PAGO CEAG CONSTRUCCION DEL SECTOR

APORTACION EQUIPAMIENTO POZO LA PALMA

Proyecto Ejecutivo para la construccién de

REHABILITACION DE COLECTOR SANITARIO DE CABECERA
PERFORACION POZO GUADALUPANO

EQUIPAMIENTO POZO EL GUADALUPANO

SECTORIZACION 4TA ETAPA

SECTORIZACION 6TA ETAPA COLONIA PEDREGAL CABECERA
obra seclorizacion etatpa 4 complemento

LINEA DE INTERCONEXION DEL POZO LA CALAVERA A LA
TRABAJOS DE PERFORACION

PERFORACION DE POZO PROFUNDO EN LA COMUNIDAD EL
SECTORIZACION DE REDES DE DISTRIBUCION
CONTRUCCION DEL PUENTE VEHICULAR SOBRE

Valoren libros

81244.67
2631698. (
1998576.76
1025780
494061.98
284799.86
1135143.79
415482
1997959.3
98327.51
40975.5
108669.67
3074086.6
812970.52
1917100.43
572277.36
459866.64
1151672.49
249621.61
621900.79
3088483.18
1237770.49
934278.71
1000000
449800.43
23087.7"
237077.6
1462677.0:
4418540.83
2210588.77
153875.56
11001435.68



